平成 22 年 7 月 20 日

株式会社 アサツー ディ・ケイ
取締役社長 清水 與二

東証第 1 部 コード番号：9747

人事異動及び機構改革に関するお知らせ

株式会社 アサツー ディ・ケイは、平成 22 年 7 月 16 日付をもって、下記の通り、人事

異動および機構改革を行いましたので、お知らせします。

記

一、 人事異動

 営業開発局長
北川 雄也

 （現：第 3 営業部門第 1 国際本部長補佐）

二、 機構改革について
   営業開発局を新設する。

本件に関する問い合わせ先は下記までお願いします。

広報室 中島  TEL: 03-3547-2003